



Committente

Comune di Civitanova Marche

Lavori di

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, COMPLETAMENTO VIA AURORA E VICOLO DELLA NOTTE, CENTRO STORICO DI CIVITANOVA ALTA.

Esecutore

COMPUTO METRICO DELLA SICUREZZA

Progettista	UTC della Delegazione
--------------------	-----------------------

N.	Codice	Descrizione	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Costo	Totale
1	26.01.01.08	<p>Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5x1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile (minimo tre mesi)</p> <p>DELIMITAZIONE AREE DEPOSITO TIRASSEGNO; 5+20+5+20</p> <p>SOMMANO m</p>	50,00				50,00 50,00	10,61	530,50
2	26.01.02.06	<p>Protezione di percorso pedonale prospiciente gli scavi o di scale ricavate nel terreno sui fianchi degli scavi, costituito da parapetto regolamentare realizzato con montati di legno infissi nel terreno, due tavole di legno come correnti orizzontali e tavola fermapiede. Costo d'uso per tutta la durata dei lavori</p> <p>ANDATOIA - VIA AURORA (PER TRATTI DI ML 15 CIRCA); 15*2</p> <p>ACCESSI PEDONALI ABITAZIONI - VIA AURORA; (1+1)*10</p> <p>ANDATOIA - V.LO DELLA NOTTE (PER TRATTI DI ML 15 CIRCA); 15*2</p> <p>ACCESSI PEDONALI ABITAZIONI - V.LO DELLA NOTTE; 2*4</p> <p>SOMMANO m</p>	15,00			2,00	30,00 20,00 30,00 8,00 88,00	14,09	1 239,92
3	26.02.03.26	<p>Andatoie o passerelle costituite da tavole accostate, larghezza totale cm 60, unite da listelli trasversali chiodati, da disporre sulle coperture quando si temono rotture localizzate. Costo mensile</p> <p>ANDATOIA - VIA AURORA (PER TRATTI DI ML 15 CIRCA)</p> <p>ANDATOIA - V.LO DELLA NOTTE (PER TRATTI DI ML 15 CIRCA)</p> <p>SOMMANO m</p>	15,00				15,00 15,00 30,00	6,53	195,90
4	COV.01	<p>INFORMAZIONE punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 11/06/2020</p> <p>USO DISPOSITIVI DPI E NORME DI COMPORTAMENTO</p> <p>SOMMANO h</p>	1,00				1,00 1,00	30,01	30,01
5	COV.02	<p>INFORMAZIONE punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 11/06/2020</p> <p>MODALITÀ DI UTILIZZO E</p> <p>A riportare</p>							1 996,33

N.	Codice	Descrizione	Dimensioni				Q.tà	Sommario	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Costo	Totale
		Riporto							1 996,33
		SANIFICAZIONE DEI MEZZI E/O ATTREZZATURE DI USO COLLETTIVO O INDIVIDUALE IN DOTAZIONE							
		SOMMANO h	1,00				1,00		
6	COV.07	INFORMAZIONE punto 1 del protocollo condiviso di cui all' allegato 13 del DPCM 11/06/2020 SULLE PROCEDURE DI SICUREZZA DA ADOTTARE PER L'ACCESSO AI LOCALI E AGLI SPAZI DEL CANTIERE, modalità di attuazione delle procedure di tutela della salute delle persone presenti e durante le lavorazioni, sull'uso degli adeguati DPI dei protocolli di precauzione e delle disposizione di contenimento e diffusione del contagio del virus COVID-19. INFORMAZIONE SULLE PROCEDURE DA SEGUIRE IN CASO DI RISCONTRO DELLO STATO FEBBRILE del personale superiore a 37,5°, modalità operative per l'isolamento del soggetto con sintomi influenzali, attivazione delle Autorità sanitari competenti, distanziamento e individuazione dei comportamenti per evitare contatti ,sia durante le procedure di accesso al cantiere, o per la fruizione degli spazi e ambienti comuni e avvio delle azioni di sanificazione e igienizzazione degli strumenti o attrezzature venute a contatto il soggetto con sintomi d'influenza. Procedure da eseguire con personale dipendente della ditta appaltatrice dipendenti non esterni.					1,00	30,01	30,01
		SOMMANO h	1,00				1,00		
7	COV.29	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. punto 5 del protocollo condiviso allegato 13 del DPCM 11/06/2020 ABBIGLIAMENTO INDIVIDUALE DA LAVORO E ACCESSORI DI PROTEZIONE fornito dal datore di lavoro, utilizzati dall'operatore durante le lavorazioni interferenti, durante i trasferimenti fuori dal cantiere, in caso di contatto con fornitori o altro personale esterno alla Ditta					1,00	30,01	30,01
		A riportare							2 056,35

N.	Codice	Descrizione	Dimensioni				Q.tà	Sommaro	
			A/Lung.	B	H/Peso	P.simili		Costo	Totale
		Riporto							2 056,35
		<p>Appaltatrice o in caso di distanza tra i lavoratori inferiore a 1,00 mt. Sono indossati, rimossi e smaltiti correttamente come rifiuto indifferenziato, seguendo adeguate procedure descritte nel Protocollo nazionale.</p> <p>SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP2 SENZA VALVOLE di ispirazione e/o espirazione realizzati con tessuti-non-tessuti a più strati, con funzione di barriera di protezione anche nella diffusione di agenti patogeni trasmissibili per via area (aerosol e goccioline, monouso, posizionate su naso e bocca e fissate alla testa con lacci o elastici. Conformi al Regolamento EU 425/2016 e alla norma UNI EN 149:2009. Il prodotto deve riportare il marchio C.E o nel caso non ne siano provviste devono avere l'attestazione di INAIL di rispondenza alle norme vigenti ai sensi del decreto legge 17 marzo 2020 n. 18, all'art. 15. Anche i dispositivi marcati N95, N99, N100 (standard americano) devono essere validate da INAIL. (La documentazione relativa alla consegna dei DPI deve essere conservata dal Datore di Lavoro)</p> <p>45gg * 3 op; 45*3</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>							
8	COV.37	<p>DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. punto 5 del protocollo condiviso allegato 13 del DPCM 11/06/2020</p> <p>ABBIGLIAMENTO INDIVIDUALE DA LAVORO E ACCESSORI DI PROTEZIONE fornito dal datore di lavoro, utilizzati dall'operatore durante le lavorazioni interferenti, durante i trasferimenti fuori dal cantiere, in caso di contatto con fornitori o altro personale esterno alla Ditta Appaltatrice o in caso di distanza tra i lavoratori inferiore a 1,00 mt. Sono indossati, rimossi e smaltiti correttamente come rifiuto indifferenziato, seguendo adeguate procedure descritte nel Protocollo nazionale.</p> <p>GUANTI MONOUSO IN VINILE O NITRILE. (DPI III CAT.), o in altro materiale</p>				135,00	135,00	2,00	270,00
		A riportare							2 326,35

